
Enw Lleoliad Canolfan Dydd Amser 

Jane Jones 
Jane.jones@meithrin.cymru  

Tywyn, Ynys 
Môn 
 
Y Fali 

Ysgol y Tywyn 
 
 
Ysgol Y Fali 

Mercher 
 
 
Mercher 

10.00-11.15 
 

 
1.00-2.15 

Emma Healy 
Emma.healy@meithrin.cymru 

07712440269 

Criccieth 
 

Neuadd Goffa Iau 12.45-2.00 

 Llanbedrog Ship Inn Gwener  10.00-11.15  

 Bangor Canolfan Ieuenctid 
Maesgeirchen 

Mawrth 12.45-2.00 

 Caernarfon Llyfrgell  Mercher 12.45-2.00 
 

Lynda Jones 
Lynda.jones@meithrin.cymru  
               07867627631  
 

Tywyn Eglwys 
Bedyddwyr 

Mawrth 10.00-11.15 

 Y Bermo Theatr y Ddraig Mercher 10.00-11.15 

 Llanbedr Neuadd Bentref Mercher 1.00-2.15 

 Blaenau 
Ffestiniog 

Dreigiau Bach Iau 10.00-11.15 

 Pantperthog Neuadd Bentref Mawrth 1.00 – 2.15 

Gwenan Ellis 
Gwenan.ellis@meithrin.cymru 

07399503142 

Llanrwst Llyfrgell Llun 10.00-11.15 

 Aberclwyd, 
Rhyl 

Cylch Ti a Fi Mawrth 9.30-10.45 

 Bae Cinmel, 
Abergele 

Llyfrgell Iau 10.00-11.15 

 

 

  

 

 

  Cyffordd 

Llandudno 
 
 
Craig y Don 
Llandudno 

Cylch Ti a Fi Ysgol 
Awel y Mynydd 
 
 
Canolfan 
Gymunedol 
Llandudno 

Gwener 
 
 
 
 
 
Gwener 

9.30-10.45 
 
 
 
 
 
1.00-2.15 

Bethan Williams 
Bethan.williams@meithrin.cymru  

Dinbych Hwb Dinbych Iau 1.30-2.45 
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07484883530 

 
 

Bwcle Buckley Cross Mawrth 11.15 -12.30 

 Acton Ti a Fi Eglwys St 
John 

Mawrth  1.30-2.45 
 

 Shotton 

 
Mornant 

Ysgol Croes Atti  
 

Canolfan Gwynt a 
Glo 

Iau 
 

Iau 

9.00-10.15 
 
11.15-12.30 

 Rhiwabon 
(Dechrau ar 
28/9/18) 

Neuadd y Pentref Gwener 1.45-3.00 

 
Catherine Morris 

Catherine.morris@meithrin.cymru  

07792959020 

Llanfyllin Ysgol Gynradd 
Llanfyllin 

Mercher 9.15-10.30 

 Penybontfawr Canolfan 
Gymunedol 
Penybont Fawr 

Mawrth 10.00-11.30  

Gwenan Davies 
Gwenan.davies@meithrin.cymru   

                    07855914766 

Llanidloes Ysgol Gynradd Llun 10.30-11.45 

 Y Drenewydd Ysgol Dafydd 
Llwyd (Ystafell Ti 
a Fi) 

Mawrth 10.00-11.15 

 Abermiwl 
 
 

Machynlleth 

Y Ganolfan 
Gymunedol 

 
Y Plas 

Iau 
 

 
Llun 

10.00-11.15 
 
 

10.30-11.45 

Olwen Jones 
Olwen.jones@meithrin.cymru 

07800540170 

Y Gelli  Ysgol Gynradd Llun 2.00-3.15 

 Aberhonddu 
 
 

Yr Hills Mawrth 10.00-11.30 

Cadi Lake 

Cadi.lake@meithrin.cymru 
                  07881344462 
 

Borth Ysgol Craig yr 
Wylfa 

Llun 3.00-4.15 

 Aberystwyth Y Morlan Mawrth 2.00-3.15 

      Tanya Morgans 
Tanya.morgans@meithrin.cymru  
                     07446274739 

Arberth Canolfan 
Gymunedol 
Bloomfield  

Mawrth 12.45-2.00 

 Caerfyrddin Llyfrgell 

Caerfyrddin 

Mawrth 9.30-10.45 
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 Porth Tywyn Canolfan Deulu Mercher 9.30-10.45 

  

 

 

  

  Brynaman Canolfan y 
Mynydd Du 

lau 1.00-2.15 

 Cydweli Parc Y Bocs Mercher 12.30-1.45 

 Llangennech Ysgol Llangennech lau 9.30-10.45 

Siwan Thomas 
Siwan.thomas2@.meithrin.cvmu 

                   07531544037 

Llansawel Ysgol Gynradd 
Gymraeg Tyle’r 
Ynn 

Mawrth 1.30-2.45 

 Ystalyfera Ysgol Ystalyfera Iau 9.30-10.45 

Catrin Jenkins 
Catrin.jenkins@.meithrin.cymru 

07530891272 

Aberaeron Llyfrgell 
Aberaeron 

Llun 10.00-11.15 

 Llanbed Canolfan Deulu 
Llanbed 

Gwener 1.15-2.30 

Rhian Green 
Rhian.green@meithrin.cymru 

07855359130 

Aberteifi Canolfan Jig-So Llun 1.15-2.30 

Jayne Evans 

Jayne.evans@meithrin.cvmru 

07773126695 

Hwlffordd Ysgol Caer Elen Mawrth 4.15-5.30  

 Penfro Tŷ Foundry Mawrth 11.15-12.30 
 Dinbych y 

Pysgod 
Ysgol Hafan y Môr Mercher 10.00-11.15 

 Croesgoch Cylch Meithrin 
Festri Croesgoch 

lau 1.30-2.45 

 Aberdaugleddau Ysgol 
Aberdaugleddau 

Mercher 1.15-2.30 

Patsy Bracewell 
Patsy.bracewell@meithrin.cymru 

 

07988850832 

Waunarlwydd Canolfan 

Gymunedol 

Mawrth 10.00-11.15 
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  Sgeti Eglwys y Drindod Mercher 1.15-2.30 

Jayne Thomas 

Jayne.thomas@.meithrin.cymru 
                      07792946904 

Gorslas Cae’r Ffair, 
Meithrinfa Ddydd 

Iau 9.00-10.15 

 Carwe Ysgol Carwe 

(Cylch) 

Mawrth 9.00-10:15 

Cathryn Jones 
Cathryn.jones@meithrin.cymru 

07904964264 

Saron Cwtsh Chwarae 

Capel Hendre 

lau 12.15-13.30 

 Llandybie Cylch Ti a Fi, Yr 

Hen Ysgol 

lau 9.45-11.00 

 Pontarddulais Y Goleudy Gwener 9.15-10.30 
 Castell 

Newydd 
Emlyn 

Neuadd 
Gymuedol Yr 
Eglwys Sanctaidd 

Gwener 12.15-1.30 

Rowenna Griffin 

07789270007 

 

Bettws Canolfan 

Gymunedol Bettws  

Mercher 9.30-10.45 

 Y Barri Neuadd 
Gymunedol 
Cadoxton Moors  

Iau 12.00-1.15 

 Pen y Bont Canolfan 
Hamdden 

Iau 9.15-10.30 

 Llanilltyd 
Fawr 

 

Canolfan 
Hamdden 

Iau 2.00-3.15 

 Bracla 
 

Once Upon a 
Playtime 

Mercher 12.00-1.15 

 Dinas Powys 
 

Neuadd Sant Pedr Mercher 2.15-3.30 

Linda Powell 
Linda.powell@meithrin.cymru 

                    07814785905 
 

Glanyrafon  Neuadd 
Gymunedol De 
Glanyrafon 

Iau 1.00-2.15 

 Pentrebaen The Zone Gwener 9.30-10.45 

 Sblot Hyb Sblot lau 9.30-10.45 

 Llandaf Insole Court Gwener 1.30-2.45 

Christina Hughes 
Christina.hughes@meithrin.cymru  

Pontypridd Ysgol Evan James Mawrth 10.00-11.15 
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                    07807780499 
 Caerffili Canolfan 

Integredig i Blant 

Mawrth 1.00-2.15 

 Treorci Ysgol Ynyswen lau 10.00-11.15 

 Casnewydd Llyfrgell Malpas lau 1.00-2.15 
  

  

Leanne Price 
Leanne.price@meithrin.cymru 

07771694732 

Merthyr 
Tudful 
 

Canolfan Soar Llun 1.00 – 2.15 

 Glynrhedyn Cylch 
Meithrin/Ysgol 

Mawrth 1.00-2.15 

 Aberdâr Parc Gwledig Mercher 1.00-2.15 
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